[image: image1.emf]

ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

10.06.2021                                               п. Элита                                            № 6-85 р
О прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального имущества
администрации Элитовского сельсовета

Емельяновского района Красноярского края на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на 2021 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Элитовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Элитовского сельсовет…………
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».
Председатель сельского Совета                                      Глава сельсовета

  депутатов

 _________________ С.М. Яблонский                          ______________ В.В. Звягин

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ НА 2021 ГОД

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края (далее - Программа) разработан в соответствии с Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".

Целями и задачами реализации Программы являются:

- приватизация муниципального имущества, не предназначенного для непосредственного выполнения полномочий органов местного самоуправления Элитовского сельсовета;

- увеличение доходной части бюджета администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
Программа включает в себя перечень объектов муниципальной собственности, предлагаемых для приватизации в 2021 году, способ приватизации.

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности,
планируемого к приватизации в 2021 году

	N п/п
	Наименование имущества
	Характеристики объекта имущества
	Способ приватиза-ции
	Ориентиро-вочная стоимость объекта, нормативная цена

	1
	Земельный участок
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения садоводства и огородничества, общей площадью 965 кв.м.  +/- 21,75, расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, СНТ «Нива-3», район ост. Рябинино
	аукцион
	217 551,00 руб.

Приложение к решению

Элитовского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края от 10.06.2021г. № 6-85 р